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MICHAŁA ARCHANIOŁA 

 

ŚWIĘTY MICHALE ARCHA-

NIELE BROŃ NAS W WALCE, 
A PRZECIW NIEGODZIWOŚCI 
I ZASADZKOM ZŁEGO DUCHA 

BĄDZ NAM OBRONĄ. NIECH 
GO BÓG POSKROMIĆ RACZY, 

POKORNIE PROSIMY.  
A TY, KSIĄŻĘ WOJSKA NIE-

BIESKIEGO, SZATANA I INNE 
ZŁE DUCHY, KTÓRE NA ZGU-

BĘ DUSZ LUDZKICH PO TYM 
ŚWIECIE KRĄŻĄ, MOCA BO-

ŻĄ STRĄĆ DO PIEKŁA. 
AMEN. 

 
 
 

Parafia p.w. Św. Michała 
Archanioła 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
ul. Warszawska 1 
tel. 022/775 23 32 
e-mail:  
kancelaria@ndmswmichal.pl 
Strona internetowa: 
http://ndmswmichal.pl/ 
Msze św. w niedziele: 
7.00; 8.30; 10.00; 11.30;  
13.00; 18.00 
Msze św. w dni powszednie 
7.00; 18.00 

Godz. otwarcia kancelarii: 
pon.—pt.:   16-17:30 
 
(bez czw., sob. oraz uroczystości 
i świąt - kościelnych i państwowych;) 

KONTO BANKOWE PARAFII 
BS NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
79  80110008  0000  0096  6638  0001 

 

 

Najukochańszy Panie nasz, Jezu Chryste, 
który nas odkupiłeś ceną przenajświętszej 
Krwi swojej, ogarnij miłosiernym 
wzrokiem biedną ludzkość, która w 
znacznej części jest jeszcze pogrążona w 
mrokach niewiary. Spraw, by cała 
ludzkość zajaśniała światłem prawdy. 
Poślij Panie apostołów Twojej Ewangelii, 
wspomagaj ich żarliwość, aby nie znający 
Chrystusa dostrzegli Jego miłość i za ich 
pośrednictwem weszli do Chrystusowej 
owczarni. Wspomagaj wysiłki wszystkich 
misjonarzy i misjonarek, niech ta służba 
prowadzi do prawdy i miłości. Oświeć 
błądzących i sprowadź ich do przystani 
prawdy i jedności. Przyspiesz, o 
Najukochańszy Zbawco zapowiedziane 
przez Ciebie Królestwo. 

Darz misjonarzy zdrowiem, optymizmem 
i wiarą w sens poświęcenia i ofiary. 
Upadającym pod ciężarem krzyża daj 
moc do ochotnej i wielkodusznej służby. 
Pomagaj wszystkim pracownikom. Niech 
wielkim wysiłkiem kapłanów i świeckich 
rośnie Twój Kościół, wielki świadek 
Twego Odkupienia. Amen. 

Modlitwa za Misje 

Redakcja: ks. Andrzej Wąsowski 

Parafia p. w. Św. Michała Archanioła w Nowym Dworze Mazowieckim 
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PIERWSZE CZYTANIE. 
Czytanie z Księgi proroka Jeremia-
sza. Tak mówi Pan: «Wykrzykujcie 
radośnie na cześć Jakuba, weselcie 
się pierwszym wśród narodów! Gło-
ście, wychwalajcie i mówcie: Pan 
wybawił swój lud, Resztę Izraela! 
Oto sprowadzę ich z ziemi północnej 
i zgromadzę ich z krańców ziemi. Są 
wśród nich niewidomi i dotknięci 
kalectwem, kobieta brzemienna wraz 
z położnicą: powracają wielką gro-
madą. Oto wyszli z płaczem, lecz 
wśród pociech ich przyprowadzę. 
Przywiodę ich do strumienia wody 
równą drogą – nie potkną się na niej. 
Jestem bowiem ojcem dla Izraela, a 
Efraim jest moim synem pierworod-
nym». Oto słowo Boże. 
DRUGIE CZYTANIE  
Czytanie z Listu do Hebrajczyków. 
Każdy arcykapłan spomiędzy ludzi 
brany, dla ludzi jest ustanawiany w 
sprawach odnoszących się do Boga, 
aby składał dary i ofiary za grzechy. 
Może on współczuć tym, którzy nie 
wiedzą i błądzą, ponieważ sam pod-
lega słabości. I ze względu na nią 
powinien tak za lud, jak i za samego 
siebie składać ofiary za grzechy. A 
nikt sam sobie nie bierze tej godno-
ści, lecz tylko ten, kto jest powołany 
przez Boga jak Aaron. Podobnie i 

Chrystus nie sam siebie okrył sławą 
przez to, iż stał się arcykapłanem, ale 
uczynił to Ten, który powiedział do 
Niego: «Ty jesteś moim Synem, Ja 
Cię dziś zrodziłem», jak i w innym 
miejscu: «Ty jesteś kapłanem na 
wieki na wzór Melchizedeka». Oto 
słowo Boże. 
EWANGELIA.  
Słowa Ewangelii według Świętego 
Marka. 
Gdy Jezus wraz z uczniami i sporym 
tłumem wychodził z Jerycha, niewi-
domy żebrak, Bartymeusz, syn Ty-
meusza, siedział przy drodze. A sły-
sząc, że to jest Jezus z Nazaretu, za-
czął wołać: «Jezusie, Synu Dawida, 
ulituj się nade mną!» Wielu nastawa-
ło na niego, żeby umilkł. Lecz on 
jeszcze głośniej wołał: «Synu Dawi-
da, ulituj się nade mną!» Jezus przy-
stanął i rzekł: «Zawołajcie go». I 
przywołali niewidomego, mówiąc 
mu: «Bądź dobrej myśli, wstań, woła 
cię». On zrzucił z siebie płaszcz, ze-
rwał się na nogi i przyszedł do Jezu-
sa. A Jezus przemówił do niego: «Co 
chcesz, abym ci uczynił?» Powie-
dział Mu niewidomy: «Rabbuni, że-
bym przejrzał». Jezus mu rzekł: 
«Idź, twoja wiara cię uzdrowiła». 
Natychmiast przejrzał i szedł za Nim 
drogą. Oto słowo Pańskie. 



NIEDZIELA 24 Października 2021 
7.00 + Rafała Niedźwiedzia. 
8.30 + Władysława, Mieczysławę, Wal-
demara Tobolczyków, Mariannę, fran-
ciszka Balińskich, Jana, Danutę Granu-
szewskich, Elżbietę, Krzysztofa Kacz-
marek, Władysławę, Jana, Marię Mań-
skich. 
10.00 + Danutę Tokarską w 11 r. śm., 
Stanisława, Stefanię Sienkiel, zm. z 
rodz. Wójtowiczów, Drączkowskich i 
Tokarskich. 
11.30 + Joannę Siudej – greg. 24. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Teresę Antosik w 1 r. śm., oraz 
Grażynę, Jerzego i Mariannę. 
PONIEDZIAŁEK 25 Października 
2021 
7.00 + Ryszarda Kretkowskiego i jego 
zm. siostry i rodziców. 
7.00 + Irenę Kamińską pp. 
7.00 + Jana i Mariannę Rutkowskich. 
18.00 + Joannę Siudej – greg. 25. 
18.00 + Zofię, Władysława, Czesława, 
Henryka Papka i zm. z rodziny Pap-
ków, Franciszka, Irenę, Zbigniewa, 
Jana Ostrowskich, zm. z rodziny 
Ostrowskich, Mariusza Majewskiego. 
WTOREK 26 Października 2021 
7.00 + Ewę Różycką pp. 
7.00 + Barbarę Boguską i jej zm. córkę 
Żanetę Ziębę. 
7.00 + Zbigniewa w 19 r. śm., Ilonę 
Zwolińskich i zm. z rodziny Zwoliń-
skich i Przedwój. 
18.00 + Joannę Siudej – greg. 26. 
18.00 + Ryszarda Tomaszewskiego w 4 
r. śm., zm. z rodziny Tomaszewskich i 
Słupków. 
ŚRODA 27 Października 2021 
7.00 + Joannę Siudej – greg. 27. 
7.00 + Ryszarda Nesner. 
7.00 + Stanisława Prokopa. 

18.00 NOWENNA DO MNP 
18.00 + Zofię, Stanisława Stasiorek. 
CZWARTEK 28 Października 2021 
7.00 + Tadeusza Jendor. 
7.00 + Tadeusza, Stanisławę, Stanisła-
wa Piaseckich, Helenę, Władysława 
Bańka. 
7.00 + Tadeusza Sztenke, Tadeusza 
Drewnowskiego, zm. z rodziny Drew-
nowskich i Sztenke. 
18.00 + Joannę Siudej – greg. 28. 
PIĄTEK 29 Pażdziernika 2021 
7.00 + Joannę Siudej – greg. 29. 
7.00 + Franciszkę, Joannę, Szczepana 
Kwiatkowskich i zm. z rodziny. 
7.00 + Bogdana Przybysza. 
18.00 + Eugeniusza Pucko w 2 r. śm. 
18.00 + Stanisławę w 15 r. śm., Fran-
ciszka i Kazimierza Prusaczyków, Ge-
nowefę Rydel. 
SOBOTA 30 Października 2021 
7.00 + Joannę Siudej – greg. 30. 
7.00 + Józefa Drzazgowskiego w 13 r. 
śm., Ewę Grzybowską i zm. z rodziny. 
7.00 + Henryka Tadeusza Bieńkowskie-
go. 
18.00 + Jana w 13 r. sm., Genowefę Ko-
zińskich oraz zm. z rodziny Kozińskich. 
18.00 +  
NIEDZIELA 31 Października 2021 
7.00 O zdrowie i Boże błog. dla Rysia i 
Antosia Biegaj i ich rodziców. 
8.30 +  
10.00 + Walerię, Jana Jaczyńskich, He-
lenę, Leonarda Gmurczyk, Marcela 
Trojanowskiego. 
11.30 + Wacława w 17 r. śm, Stefana, 
Marka, Włodzimierza Ziemińskich, 
Mariana, Grzegorza i Marka Młynar-
czyków. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 +  

1. Dzisiejsza niedziela w całym Kościele rozpoczyna Tydzień Misyjny. 
Modlimy się w intencji Misji i misjonarzy, a Papieskie Dzieła Misyjne 
wspieramy dziś ofiarą złożoną na tacę. 

2. Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe, które są codziennie o godz. 
17.15. 

3. W kancelarii parafialnej przyjmujemy na wypominki roczne, jednora-
zowe oraz listopadową Msze św. zbiorową za zmarłych. 

4. 1 Listopada przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. w 
kościele o godz. 7.00, 8.30, 10.00, 11.30 i 18.00. Nie będzie Mszy św. 
w kościele o godz. 13.00. O godz. 10.45 wyruszy z kościoła procesja 
na cmentarz. Podczas procesji na cmentarzu będziemy się modlić w 
intencji zmarłych polecanych w wypominkach jednorazowych. Po za-
kończeniu procesji ok. godz. 12.00 na cmentarzu zostanie odprawiona 
Msza św. 

5. W dniu 2 listopada przypada Wspomnienie Wszystkich Zmarłych. 
Msze św. tego dnia o godz. 7.00 i 18.00. 

6. W dniach od 1 do 8 listopada włącznie – codziennie, można zyskać 
odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i odmówienie mo-
dlitwy za zmarłych. Odpust ten wolno ofiarować jedynie za zmarłych. 

7. Od 1 do 30 listopada o godz. 18.00 będzie sprawowana Msza św. zbio-
rowa za zmarłych. W każdą III niedzielę miesiąca o godz. 8.30 jest 
sprawowana Msza św. w intencji zmarłych polecanych w wypomin-
kach rocznych, a przed tą Mszą św. czytane są te wypominki. 

8. W sobotę i przyszłą niedzielę ( 30 i 31 października ) oraz 1 listopada 
w Uroczystość Wszystkich Świętych będziemy przyjmowali na wypo-
minki również na Cmentarzu. W sobotę i niedzielę od godz. 9.00 do 
15.00, zaś 1 listopada od godz. 9.00 do 12.00 

9. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, a nabyć ją można przy wyj-
ściu z kościoła bądź w zakrystii. Jest do nabycia nasz diecezjalny ty-
godnik „Idziemy”. Dziękujemy wam bardzo za waszą postawę i po-
moc w jego nabywaniu. Prosimy was, czyńcie to nadal.  

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: Józef Chodorski, Sabina Składanek W ieczny odpoczynek... 


